
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o nájmu skladovací plochy (kontejneru č. 046), ev. č. SZPI 192/2016 (dále jen 
„dodatek“), uzavřený mezi smluvními stranami  

Profibaustoffe CZ, s. r. o. 
Vídeňská 140/113c, 619 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Luděk Drobek, jednatel 
IČ: 47912162 
DIČ: CZ47912162 
(jako „pronajímatel“) 
 
Česká republika – Státní zemědělská a potravinářská inspekce 
se sídlem květná 15, 603 00 Brno 
za kterou jedná Ing. Vít Obenrauch, ředitel inspektorátu v Brně 
IČ: 75014149 
DIČ: CZ75014149 
(jako „nájemce“) 
 
Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o nájmu skladovací plochy (kontejneru) 
uzavřené dne 27. 10. 2016 následovně: 
 

I. 
Dochází ke zvýšení nájemného z původních 2.999,- Kč vč. DPH měsíčně na 3.300,- Kč vč. 
DPH měsíčně.s účinností od 1. 1. 2022.  
 

II. 
1. Pronajímatel prohlašuje, že je seznámen s povinností nájemce uveřejnit smlouvu vč. 
dodatků podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv 
(informační systém veřejné správy) a se zveřejněním metadat smlouvy a dodatku č. 1 souhlasí. 
Obě smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství. Uveřejnění provede nájemce, a to nejpozději do sedmi pracovních dnů od podpisu 
tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 
2. Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
V Brně dnem vložení elektronického podpisu 

 
 

       Ing. Vít Obenrauch               Ing. Luděk Drobek 
  ředitel inspektorátu v Brně            jednatel 
             nájemce         pronajímatel 


